



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# P.K. Ejendomme A/S

Dalbyvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 46 16 41 13

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Henrik Egefeld Schimming  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 5                  |
| Balance                                         | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8                  |
| Noter                                           | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                           |                                                                                                                                                                                     |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>          | P.K. Ejendomme A/S<br>Dalbyvej 5<br>2700 Brønshøj<br><br>CVR-nr.: 46 16 41 13<br>Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021                                                          |
| <b>Bestyrelse</b>         | Jesper Egefeld Schimming, Formand<br>Lars Rauschenberg Rejmers<br>Henrik Egefeld Schimming                                                                                          |
| <b>Direktion</b>          | Henrik Egefeld Schimming                                                                                                                                                            |
| <b>Revisor</b>            | Christensen Kjørulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K                                                                          |
| <b>Dattervirksomheder</b> | NRC ApS, Valby<br>Høffdingsvej 32-36, 2500 Valby A/S, Valby<br>Københavns Ejendoms kontor ApS, Valby<br>Ejendomsselskabet Klippingevej 14B ApS, Valby<br>Møn Golf Center ApS, Stege |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og drift af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -182 t.kr. mod -146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 440 t.kr. mod -5.106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| Note                                                       | 2020/21<br>kr.  | 2019/20<br>kr.    |
|------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-181.599</b> | <b>-145.904</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                                    | 0               | -1.121.016        |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-181.599</b> | <b>-1.266.920</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -2.414.354      | 769.729           |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 441.662         | 162.857           |
| Andre finansielle indtægter                                | 5.248.260       | 433.973           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -2.584.616      | -6.147.107        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>509.353</b>  | <b>-6.047.468</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -68.860         | 941.806           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>440.493</b>  | <b>-5.105.662</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -18.195.926     | 770.729           |
| Overføres til overført resultat                            | 18.636.419      | 0                 |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0               | -5.876.391        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>440.493</b>  | <b>-5.105.662</b> |



## Balance 30. april

| <b>Aktiver</b>           |                                              |                   |                   |
|--------------------------|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>              |                                              | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                              |                   |                   |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 4.177.583         | 25.985.552        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 4.177.583         | 25.985.552        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>4.177.583</b>  | <b>25.985.552</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                              |                   |                   |
|                          | Aktiver bestemt for salg                     | 1.952.554         | 1.609.849         |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | 1.952.554         | 1.609.849         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.748.151         | 4.745.872         |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 3.275.421         | 7.905.760         |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 0                 | 40.750            |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 11.023.572        | 12.692.382        |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 10.012.051        | 4.454.442         |
|                          | Værdipapirer i alt                           | 10.012.051        | 4.454.442         |
|                          | Likvide beholdninger                         | 3.765             | 406.466           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>22.991.942</b> | <b>19.163.139</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>27.169.525</b> | <b>45.148.691</b> |



## Balance 30. april

| <b>Passiver</b>                                            |                   |                   |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                                                       | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                         | 750.000           | 750.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                 | 18.195.926        |
| Overført resultat                                          | 20.691.382        | 2.054.963         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>21.441.382</b> | <b>21.000.889</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 84.561            | 187               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 48.911            | 83.155            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 1.548.522         | 24.064.460        |
| Selskabsskat                                               | 68.860            | 0                 |
| Anden gæld                                                 | 3.977.289         | 0                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 5.728.143         | 24.147.802        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>5.728.143</b>  | <b>24.147.802</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>27.169.525</b> | <b>45.148.691</b> |

## 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|                         | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning<br/>efter den indre værdis metode<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 750.000                           | 17.425.197                                                                    | 7.931.354                        | 26.106.551           |
| Resultatandel           | 0                                 | 770.729                                                                       | -5.876.391                       | -5.105.662           |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 750.000                           | 18.195.926                                                                    | 2.054.963                        | 21.000.889           |
| Resultatandel           | 0                                 | -18.195.926                                                                   | 18.636.419                       | 440.493              |
|                         | <b>750.000</b>                    | <b>0</b>                                                                      | <b>20.691.382</b>                | <b>21.441.382</b>    |



## Noter

---

|                                                    | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                  |                  |
| Lønninger og gager                                 | 0                | 1.121.016        |
|                                                    | <b>0</b>         | <b>1.121.016</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 1                | 1                |
| Selskabet har i året ikke udbetalt løn.            |                  |                  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 59.558           | 772.348          |
| Andre finansielle omkostninger                     | 2.525.058        | 5.374.759        |
|                                                    | <b>2.584.616</b> | <b>6.147.107</b> |



## Noter

|                                                              | 30/4 2021<br>kr.  | 30/4 2020<br>kr.  |
|--------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. maj 2020                                         | 7.789.626         | 7.789.626         |
| Tilgang i årets løb                                          | 2.600.000         | 0                 |
| <b>Kostpris 30. april 2021</b>                               | <b>10.389.626</b> | <b>7.789.626</b>  |
| Opskrivninger 1. maj 2020                                    | 18.195.926        | 17.426.197        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                 | -2.414.354        | 769.729           |
| Udbytte                                                      | -22.500.000       | 0                 |
| <b>Opskrivninger 30. april 2021</b>                          | <b>-6.718.428</b> | <b>18.195.926</b> |
| Modregnet i tilgodehavender                                  | 506.385           | 0                 |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> | <b>506.385</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>                  | <b>4.177.583</b>  | <b>25.985.552</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                               | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. |
|-----------------------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| NRC ApS, Valby                                | 100 %     | 746.144            | 15.798                |
| Høffdingsvej 32-36, 2500 Valby A/S, Valby     | 100 %     | 1.056.417          | 45.598                |
| Københavns Ejendoms kontor ApS, Valby         | 100 %     | -506.385           | -2.475.750            |
| Ejendomsselskabet Klippingevej 14B ApS, Valby | 100 %     | -360.403           | -135.425              |
| Møn Golf Center ApS, Stege                    | 100 %     | 2.111.030          | 661.412               |

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


